D0001117 (№ 76 от 16.11.2016).DOC

  Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2016 г. № 76

О внесении дополнений в Положение о Комитете по управлению

муниципальным имуществом Качканарского городского округа,

утвержденное решением Качканарской городской Думы

от 29.12.2005 N 127

 В целях  формирование благоприятных условий для привлечения

инвестиционного капитала и реализации инвестиционных проектов на

территории Качканарского городского округа, формирование открытого

информационного пространства при осуществлении инвестиционной

деятельности на территории Качканарского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в

форме капитальных вложений», на основании статьи 23 Устава

Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить пункт 7 главы 2 Положения о Комитете по управлению

муниципальным имуществом Качканарского городского округа,

утвержденного решением Качканарской городской Думы (четвертого созыва)

от 29.12.2005   № 127 (в редакции решений от 29.04.2009 № 25, от 19.02.2014

№ 17), подпунктом 58.1 следующего содержания:

«58.1. осуществляет функции по инвестиционной деятельности

на территории Качканарского городского округа, оказывая содействие в

реализации инвестиционных проектов на территории Качканарского

городского округа,  в том числе в отношении имущества, находящегося в

муниципальной собственности  и (или) планируемого к приобретению по

сделкам в муниципальную собственность;»

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_22142/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_22142/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_22142/
consultantplus://offline/ref=9B753CAA9D60BAF84C1CD42FAF082B5C1132DA483F6352F3C4BEB41CB2F98FF8A041F90EAD86BB2021105469d9YAM

D0001117 (№ 76 от 16.11.2016).DOC

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

3. Уполномочить юрисконсульта муниципального казенного

учреждения Качканарского городского округа «Административный

исполнительный центр» Напольских Д.Т. в качестве заявителя обратиться в

Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 27 по

Свердловской области для государственной регистрации изменений,

вносимых в учредительные документы Комитета.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

опубликования.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава городского округа

 __________ С.М. Набоких